

Tychy, dnia 04.05.2016 r.

**Wykonawcy**

Dotyczy: postępowania przetargowego na: Kompleksową dostawę olejów oraz płynów do Zakładu Kompleksowego Zagospodarowania Odpadów Komunalnych w Tychach przy ul. Lokalnej 11.

Szanowni Państwo,

**W związku z pytaniami jakie wpłynęły do w/w postępowania przetargowego na podstawie art. 38 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśniamy:**

**Pytanie 1:**

„W związku z ogłoszeniem postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Kompleksową dostawę olejów oraz płynów dla Zakładu Zagospodarowania Odpadów Komunalnych w Tychach przy ul. Lokalnej 11” proszę o wyjaśnienie następujących nieścisłości lub braku informacji w SIWZ dotyczących przedmiotu zamówienia:

A – Oleje do Działu Handlowego

Pkt. 3 Olej silnikowy 15W40 - brak klasy jakościowej wg API

Odpowiedź:

Klasa oleju RLD – 2

Pkt. 4 Olej przekładniowy 80W90 – brak klasy jakościowej wg API

Odpowiedź:

Klasa oleju GL - 5

Pkt. 5 Olej do skrzyń biegów 75W80 – brak klasy jakościowej wg API

Odpowiedź:

Klasa oleju GL – 4

Pkt. 6 Brak klasy oleju ATF


Odpowiedź:

Obecnie używany olej to JASOL ATF IID - olej do skrzyń automatycznych, zamawiający dopuszcza każdy inny olej o równoważnych parametrach.

Pkt. 7 Brak parametrów smaru. Proszę o podanie nazwy dotychczas używanego smaru

Odpowiedź:

Obecnie używany smar Waxoyl – smar do ślizgów, zamawiający dopuszcza każdy inny smar o równoważnych parametrach.



Pkt 8 Czy ma to być smar LT4 EP-1

Odpowiedź:

Zamawiający używa obecnie smar LT4 – EP – 1 jednakże dopuszcza inny równoważny smar

Pkt 9 Czy chodzi o olej GM 5W30 DEXOS 2?

Odpowiedź:

Zamawiający używa oleju 5w30 na licencji GM dexos 2 dopuszcza jednak olej równoważny dowolnej marki.

Pkt 12, 13 proszę o podanie parametrów lub nazwy handlowej dotychczas używanego płynu. Określenie barwy nie jest jednoznaczne z określeniem parametrów płynu

Odpowiedź:

Koncentrat do chłodziw czerwony G12, koncentrat do chłodziw niebieski uniwersalny G 11.

B – Oleje dla ZKZOK

PKT 4 proszę o określenie klasy jakościowej wg API

Odpowiedź:

Klasa oleju GL – 5

### **Pytanie 2:**

Składamy wniosek o zmianę terminu składania ofert i wyznaczenie nowego terminu na dzień 10.05.2016r.

Uzasadnienie.

Informacja o postępowaniu pojawiła się na portalach informujących o przetargach w dniu 27.04.2016r.

Zamawiający wyznaczył termin składania ofert na dzień 06.05.2016r.

ponieważ w okresie od 27.04.2016r. do 06.05.2016r. wypada tzw. długi weekend trwający 4 dni efektywny czas na przygotowanie i wysłanie oferty jest zbyt krótki (wynosi 4 dni robocze w tym czas na przesyłkę 2 dni).

Odpowiedź:

Zamawiający uwzględnia wniosek i na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonuje następujących zmian terminów:

Termin składania ofert na dzień 12.05.2016 r. na godzinę: 10:00

Termin otwarcia ofert na dzień 12.05.2016 r. na godzinę: 10:05

### **Pytanie 3:**

Nie widzę rozbicia oferty na litry tylko wartość końcowa zamówienia, proszę o info czy należy podać tylko wartość końcową oferty??

Odpowiedź:

W cenie oferty należy uwzględnić wszelkie koszty związane z dostawą olei, płynów z uwzględnieniem wymaganych przez zamawiającego opakowań.

Ponadto zamawiający wprowadza wymóg załączenia wraz z ofertą zestawienia oferowanych olejów, płynów z podaniem ilości w rozbiciu na pojemniki oraz z podaniem nazwy oferowanych olejów i płynów.

#### **Pytanie 4**

W części B na ogólnym litrażu nie ma produktu Klubersymth GEM 4 220 - 200 litrów - należy doliczyć produkt do oferty???

Odpowiedź:

Tak, w cenie oferty należy uwzględnić produkt Klubersymth GEM 4 220 - 200 litrów.

#### **Pytanie 5**

Smar w pierwszej części zamówienia pozycja 8 jest zarówno w kilogramach jak i w litrach, proszę o podanie ilości w kg.

Odpowiedź:

- smar LT4 – EP – 1 (lub równoważny) **w ogólnej ilości 90 kg** w wiaderkach po 18 kg. Jednocześnie zamawiający rezygnuje z 2 beczek po 180 kg.

#### **Pytanie 6:**

Proszę o więcej informacji na temat smaru który widnieje w części A pozycja nr 7 - smar do bomu ładowarek teleskopowych, jaki produkt do tej pory firma Mater zużywała.

Odpowiedź:

Obecnie używany smar Waxoyl – smar do ślizgów, zamawiający dopuszcza każdy inny smar o równoważnych parametrach.

#### **Pytanie 7**

W rozdziale I Przedmiot Zamówienia Zadanie A pkt 8 zamawiający w wielkości opakowań dla smaru uniwersalnego EP-1 podaje:

18 opakowań po 5 litrów .

Czy nie zaszła pomyłka i powinno być: 5 opakowań po 18 KG.

Jeżeli Zamawiający podtrzyma swoje oczekiwanie to prosimy o podanie nazwy produktu i producenta, który sprzedaje smar w opakowaniach 5 litrowych.

Znani nam producenci nie sprzedają smarów na litry tylko na kilogramy.

Odpowiedź:

Faktycznie zamawiający popełnił błąd i prawidłowa ilość to

- smar LT4 – EP – 1 (lub równoważny) **w ogólnej ilości 90 kg** w wiaderkach po 18 kg. Jednocześnie zamawiający rezygnuje z 2 beczek po 180 kg.

#### **Pytanie 8**

W rozdziale I Przedmiot Zamówienia Zadanie B pkt 1 zamawiający podał nazwę produktu



Rivolta Kettenol SDK 16.  
Prosimy o podanie poprawnej nazwy.

Odpowiedź:

Poprawna nazwa produktu to Rivolta SKD.16

**Pytanie 9**

Wnoskujemy o zachowanie terminu 5 dni roboczych liczonych po dniu udzielenia odpowiedzi.

Odpowiedź:

Zamawiający uwzględnia wniosek i na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonuje następujących zmian terminów:

Termin składnia ofert na dzień 12.05.2016 r. na godzinę: 10:00

Termin otwarcia ofert na dzień 12.05.2016 r. na godzinę: 10:05

Z poważaniem

**MASTER - Odpady i Energia Sp. z o.o.**

Dyrektor ds. inwestycji i zapobieżenia

mgr Inż. Andrzej Supron